
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/07/2021 às 12:41:55.
Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Redenção
Secretaria Municipal de Saúde
Pregão Eletrônico - 051/2021

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: VEÍCULO DE PASSEIO / transporte de equipe para 05 pessoas – 0km motorização 1.0 a 1.3 / portas 04 portas / tipo de direção

hidráulica / elétrica / distância entre eixos
miníma de 2.370 mm / ar condicionado / trio elétrico (trava,vidro,alarme) / tipo de combustível /bicombustivel capacidade 05 lugares /
freios abs e airbag dup / câmbio manual / 0 KM.

Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 56.472,50
Valor Final: 58.900,00
Valor Total: 58.900,00
Adjudicado em: 07/07/2021 - 12:36:03
Adjudicado por: CELMA APARECIDA BARTOLOMEU ALVES
Nome da Empresa: S3 EMPREENDIMENTOS COMÉRCIO E LOCAÇÕES EIRELI - EPP (22.645.916/0001-31)
Modelo: KWID ZEN 1.0 FLEX 0KM

CELMA APARECIDA BARTOLOMEU ALVES

Pregoeiro


		2021-07-07T12:50:44-0300
	CELMA APARECIDA BARTOLOMEU ALVES:30548985200




